

決 算 概 要

連結決算

(単位：億円)

	16年度 第3四半期 <small>(平成16年4月1日~ 平成16年12月31日)</small>	15年度 第3四半期 <small>(平成15年4月1日~ 平成15年12月31日)</small>	比 較	
	A	B	A - B	A / B (%)
売上高	37,101	35,611	1,490	104.2
経常収益	37,347	35,776	1,570	104.4
経常費用	33,687	33,563	124	100.4
経常利益	3,659	2,213	1,446	165.4
当期純利益	2,003	1,353	650	148.1

(注) 16年度第3四半期：連結子会社数 136社 持分法適用関連会社数 43社
 15年度第3四半期：連結子会社数 60社 持分法適用関連会社数 10社
 15年度：連結子会社数 125社 持分法適用関連会社数 43社

単独決算

(単位：億円)

	16年度 第3四半期 A	15年度 第3四半期 B	比 較	
	A	B	A - B	A / B (%)
売上高	35,685	34,812	872	102.5
経常収益	35,903	34,951	952	102.7
経常費用	32,354	32,669	314	99.0
経常利益	3,548	2,282	1,266	155.5
当期純利益	2,263	1,455	807	155.5

販売電力量

(単位：億kWh)

	16年度 第3四半期 A	15年度 第3四半期 B	比 較	
	A	B	A - B	A / B (%)
電灯	654	613	41	106.7
電力	588	558	30	105.2
特定規模需要	885	866	19	102.3
合計	2,127	2,037	90	104.4

(注) 15年度第3四半期実績については、自由化拡大後の16年度第3四半期の需要区分に合わせるにより算定(参考値)。